ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства фінансів Україні від 28.01.2002 року Хе 57 
(у редакції наказу Майстерства фінансів України
від 26.11.2012 року' № 1220)

Затверджений у сумі: Один мільйон двісті тисяч грн 00 коп. ( 1200000 грн )

на 2025 рік
Вид бюджету місцевий

код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи 26228485 Райгородський ліцей Райгородської сільської ради Вінницької області
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 - Орган з питань освіти і науки